EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indiana - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo

Simplificado aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

571244
PROFESSOR DE ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE
ANGELICA GENERAL DEFERIDO

571242
PROFESSOR DE ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE
CILENE CRISTINA FERREIRA LINO DEFERIDO

571289 MOTORISTA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

571325 MOTORISTA
ISMAEL MOREIRA DOS SANTOS

FILHO
DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana - SP, em 12 de maio de 2022.

Prefeito Municipal